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Leeger

Navn Hovedfag/Bifag Specialist Supervisor Terapiobjekt |Email

Andersen, Susie psykodynamisk 2016 Susie.Andersen@rsyd.dk og susie.andersen@dadlnet.dk
Beck, Kirsten Ernen psykodynamisk 2001 2005 U+I+F+G kebeck@paradis.dk

Bille, Vibeke Hag systemisk/ narrativ 2015 U+I+F+G Vibeke.Hoeq.Bille@regionh.dk
Birkedahl, Kim psykodynamisk/systemisk 1997 B+U+I+F+G  |kimbir@gmail.com

Bjgrnholm, Kraka psykodynamisk 2002 2004 1+G kibi@regionsjaelland.dk
Buhl-Nielsen, Bernadette psykodynamisk 2002 2004 bbnie@regionsjaelland.dk
Chatillon, Anne KAT 2012 anne.chatillon@regionh.dk
Christensen, Anne Marie psykodynamisk 2002 2002 Anne.Marie.Raaberg.Christensen@regionh.dk
Gautre-Delay, Francoise psykodynamisk 2002 2002 B+I+F fra@reqgionsjaelland.dk

Gdrtler, Marianne systemisk/narrativ 2015 maco@regionsjaelland.dk
Hansen, Line Ranzau systemisk/narrativ 2019 line.hans@ps.rm.dk

Hertz, Sgren systemisk 2010 2014 B+I+U+F hertz@metalog.dk

Hggsgaard, Michala psykodynamisk 2004 2013 B+U+F+| dialog@dadIinet.dk

Jarring, Nina Tejs systemisk,narrativ 2007 2012 B+U+I+F+G  |ninatejs@hotmail.com
Jgrgensen, May-Britt Kalvag psykodynamisk/KAT 2010 B+U+I+F may-brittkalvaag@dadinet.dk
Kawa, Bent psykodynamisk 1996 2002 bent.kawa@icloud.com

Kjglbye, Morten psykodynamisk 2018 2018 m.kjoelbye@rn.dk

Knudsen, Else psykodynamisk 2018 2018 Else.Breth.Knudsen@rsyd.dk
Leth, Gabriele KAT 2018 gabriele.leth@regionh.dk - gabriele.leth@gmail.com
Koch, Susanne Vinkel KAT 2022 skoch@regionsjaelland.dk
Moltke, Birgitte B. KAT/psykodynamisk 2007 2010 Birgitte.Borgbijerg.01.Moltke @regionh.dk
Moslet, Ulla systemisk 2019 ulla.moslet@regionh.dk
Miller-Nielsen, Klaus KAT/systemisk 1999 Klaus.Muller-Nielsen@rsyd.dk
Nissen, Judith KAT 2009 judiniss@rm.dk

Nordahl, Line KAT 2022 linenordahl@gmail.com

Nyholm, Lise KAT 2001 2003 nyholm@dadinet.dk

Pedersen, Jesper psykodynamisk 1999 B+I+F iped@dadlnet.dk

Ramsing, Peter psykodynamisk 2000 2001 B+U+I+F+G  |peterams@rm.dk

Rask, Charlotte Ulrikka KAT 2011 1+ F c.rask@dadlnet.dk

Rasmussen, Simone KAT 2021 Simone.Rasmussen@regionh.dk
Reinau, Maja psykodynamisk 2010 mail@maijareinau.dk

Rokkedal, Kristian psykodynamisk 1993 2001 krisrokk@rm.dk

Schantz, Vibeke psykodynamisk 2016 vibeke.schantz@regionh.dk
Schmidt, Karin Lassen psykodynamisk 2013 karischm@rm.dk

Svendsen, Anne-Mette systemisk 2000 2001 B+U+F+| ambsvendsen@gmail.com
Sgrensen, Merete Juul kognitiv 2010 B+U+| meresoer@rm.dk

Toft, Bodil psykodynamisk, ind./fam/gruy 2016 kontakt@bodiltoft.dk

Tuszewski, Maryla systemisk 2016 matu@rn.dk

Vesterby, Tine psykodynamsik 2019 kontakt@tinevesterby.dk

Vilmar, Janne Wallge psykodynamisk 2014 B+U+I+G jwv@regionsijaelland.dk
Weischer, Merete KAT 2014 merete.weischer@dadinet.dk

*Psykologer der udelukkende er godkendte som supervisor i psykoterapi (og ikke samtidigt specialist i psykoterapi) har kompetence til at undervise og
supervisere pa specialist og supervisoruddannelser og supervisere specialister i psykoterapi, men ikke til at supervisere yngre lagers terapier pa
grunduddannelsen i psykoterapi.

Psykologer

Navn Hovedfag/Bifag Specialist Supervisor Terapiobjekt |Email

Andersen, Gitte systemisk 2017 gitte.andersen.03@regionh.dk
Andersen, Helle @ psykodynamisk 2006 psykolog@helleoesterby.dk
Andersen, Sgren KAT 2018 somaa@rn.dk

Bentz, Mette systemisk/narrativ 2018 2022 mette.bentz@regionh.dk
Bierring, Arendse Marie KAT 2020 Arendse.bierring@amail.com
Cohn, Helene Pujska psykodynamisk 2006 2010 puhc@ast.dk

Egelund, Marianne systemisk 2009 2009 B+U+I+F Marianne Egelund@hotmail.com
Ertner, Pernille KAT 2014 2018 pernilleertner@gmail.com
Grunbaum, Liselotte psykodynamisk 2019 info@Igrunbaum.dk

Gubba, Lotte KAT 2014 Lotte.Gubba@ps.rm.dk
Holmgren, Allan systemisk/narrativ 2009 2009 holmgren@dispuk.dk

Hybel, Katja Anna KAT 2019 katja.hybel@ps.rm.dk

Ising, Lea psykodynamisk 2019 lea.ising@regionh.dk

Jgrgensen, Ida Lichtenstein KAT 2021 ida.lichtenstein.joergensen@regionh.dk
Jgrgensen, Janni Juul psykodynamisk 2022 2022 janni.juul.joergensen@regionh.dk
Jgrgensen, Lars Bo psykodynamisk 2010 lars@psyc.dk

Kaas, Anne Vonger psykodynamisk 2011 2015 1+B+U anne@vongerkaas.dk
Kobberholm, Anette kognitiv 2017 2019 kobberholm@hotmail.com
Lydolff, Anne KAT 2015 Anne.Lydolff@regionh.dk
Marijnissen, Marijke psykodynamisk/KAT 2016 2014 marijke.marijnissen@regionh.dk
Mosgaard, Jacob systemisk/narrativ 2022 im@jacobmosgaard.dk

Mgller, Lone Hijerrild systemisk/psykodynamisk/KA| 2008 2008 B+U+I+F lone.hjerrild.moeller@rsyd.dk
Nielsen, Jgrn systemisk 2013 2013 jn@metalog.dk

Nyland, Tina Holm kognitiv 2018 tina.nyland@gmail.com
Pedersen, Helle Gry systemisk 2009 F hellegryp@gmail.com

Pedersen, Louise Anker KAT 2021 lap@soestjerneskolen.dk
Pedersen, Signe Holm KAT/psykodynamisk 2018 signe.holm.pedersen@regionh.dk
Poulsen, Jannie KAT 2019 Jannie.Poulsen@ps.rm.dk
Powell, Katie KAT 2015 Cathpowe@rm.dk

Preisel, Susanne KAT/psykodynamisk 2010 susanne@preisel.dk
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Pyndt, Kasper psykodynamisk 2019 2019 kasppynd@rm.dk

Rasmussen, Susan M. KAT 2014 mail@act-praxis.dk.

Rasmussen, Wivi KAT/psykodynamisk 2007 2010 wivi.elisabeth.rasmussen@regionh.dk
Romer, Anne systemisk/narrativ 2022 romer@dispuk.dk

Rose, Heidi psykodynamisk 2019 hr@heidirose.dk

Sandros, Charlotte psykodynamisk 2007 charlotte@gronbeckogsandros.dk
Schlander, Christina KAT 2017 cs@kognitiv.dk

Schwartz, Louise psykodynamisk 2022 2010 louise.schwartz@rsyd.dk
Skydsbjerg, Marianne psykodynamisk 2007 2018 marianne.skydsbijerg@regionh.dk
Skaerbaek, Julie systemisk/narrativ 2020 2021 jskar@regionsjaelland.dk

Staffe, Janus kognitiv 2018 Janus.Staffe@rsyd.dk
Steppinge, Lene Marie 2013 mail@lenesteppinge.dk
Stokholm, Tove psykodynamisk/sy isk narrai 2019 2019 tovestokholm@outlook.com
Vestergard, Trine systemisk/psykodynamisk 2009 B+U+I+F Trine.Vestergaard@rsyd.dk
Weywadt, Annette |psykodynamisk 2021 |awey@ regionsjaelland.dk

Wulff, Lill [KAT [ 2022 Jlill.wulff@regionh.dk
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